21/10/2018

Parking Graf Crema

Acciaierie Val Bruna Bolzano

Parking Graf Crema

SGUAIZER DIEGO

*17

MELCHIORI F.
NORI A.
CAPOFERRI M.
IULIANO S.
BLAZEVIC .
CACCIALANZA P.
PARMESANI F.
CERRI G.
DEGLI AGOSTI S.
GRASSIA V.
PARMESANI F.
RIZZI N.
SQUADRA
TOTALI DI SQUADRA

Acciaierie Val Bruna Bolzano

PEZZI ALESSANDRO

3

* 6
7

* 9
*12
13
15
*18
21
* 23

Primo Arbitro:

LUPPI M.
MOSSONG N.
GOTTARDI A.
MINGARDO C.
CONSORTI B.
BERTOL G.
HAFNER D.
HAFNER M.
EGWHO A.
ROSSI C.
SQUADRA
TOTALI DI SQUADRA

PT

PT

12

Lega Basket Femminile

1Q2Q3Q4Q

6424161212

4° Giornata - 20/10/2018 20:30

Palazzetto Cremonesi - Via Pandino 23 a, 26013 CREMA (CR)

421317 4 8
TIRIDA |TIRIDA| TIRI
FALLI RIMBALZI
MIN 2 3 LIBERI
c|s R|T % R|T % R|T % 0|D|TOT
25:3913 1|2 4 50|14 58001 0O 3 3
24:34|1 2|4 10 40 3310011 2
17:09|/2 1|0 1 02 367 1 1
12:57|1 2|1 7 14
21:2212 |4 6 67|01 0 16 7
19:38/3 |01 0|1520 3 3
16:33 1 3 33[2 367 4 4
15:26 2 24 6
ne
16:51| 1 1250010
2:46 1250 1 1
27:03|2 1|2 3 67|14 25 12 3
15 6
17 8 1537 41102245 4 6 67 6 30 36
TIRIDA|TIRIDA| TIRI
FALLI RIMBALZI
MIN 2 3 LIBERI
c|s R|T % R|T % R|T % 0|D|TOT
12:23] 1 010 1 1
40:00/1 6|34 75|02 0|6 6100|/3 5 8
22:13|2 4|3 4 751 4 25 4 4
28:18|2 1|4 85002 011100 1 1
30:57| 1 1812|101 0 14 5
5:25 010
ne
11:28/1 1|01 0 2 2
2027 4|03 0|01 026 33|45 9
2850 1|1 520(2 6 33
7 7

8 17123336 31817 913 69 8 29 37

Belprato Simona di CERCOLA (NA)

Secondo Arbitro:Mura Emmylou di CAGLIARI (CA)

Legenda:

* quintetto iniziale, PT: Punti, MIN: Minuti giocati, FC: Falli Commessi, FS: Falli Subiti, T2R: Tiri da 2 Realizzati, T2T: Tiri da 2 Totali,

Segna

punti:

STOPPATE

o s

STOPPATE

D|S

PALLE
AS

DR WNEFR WN D
[ N B W X
N R N R

[ERN Y

18 12 13

PALLE
AS

| R

R N W S WL O
= =, W W
[ERN

3 1|1
6
23 12 4

Luciano Marco di FOMBIO (LO)

Cronometrista:Lonati Elisa di PARABIAGO (M)
Addetto 24sec:lIsoli Paolo di BRESCIA (BS)

VAL

11

62

VAL

OER

1,39
0,76
1,20
0,22
0,80
0,43
0,80
0,00

0,50
1,00
1,00
0,00

OER

0,00
1,00
0,75
0,67
0,18
0,00

0,00
0,29
0,57
0,00

T2%: % tiri da 2, T3R: Tiri da 3 Realizzati, T3T: Tiri da 3 Totali, T3%: % tiri da 3, TLR: Tiri Liberi Realizzati, TLT: Tiri Liberi Totali, TL%: % tiri Liberi,
RO: Rimbalzi Offensivi, RD: Rimbalzi Difensivi, RTOT: Rimbalzi Totali, SD: Stoppate Date, SS: Stoppate Subite, PP: Palle Perse,
PR: Palle Recuperate, AS: Assist, VAL: Valutazione, OER: OER
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